ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12.05.2017 №21 О внесении изменений в постановление Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области №08 от 10.02.2009 г. «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области, договоров и соглашений Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ
  АПАЛЬКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2017 №21_____

О внесении изменений в постановление Главы
Апальковского сельсовета Золотухинского района
Курской области №08 от 10.02.2009 г. «О Порядке
проведения антикоррупционной экспертизы проектов
нормативных правовых   актов главы Апальковского
сельсовета Золотухинского района Курской области,
договоров и соглашений    Администрации
Апальковского сельсовета Золотухинского района
Курской области»

          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.07.2015 № 732 «О внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации по вопросам проведения антикоррупционной экспертизы», Администрация Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области №08 от 10.02.2009 г. «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых   актов главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области, договоров и соглашений    Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области» следующие изменения:
- пункт 3 Порядка   дополнить подпунктом следующего содержания
«- нормативные коллизии –противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Епишеву Т.А.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апальковского сельсовета                                               С.А.Бобринёва